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Toelichting Financieel overzicht Dorpsbelang 2013

Het nadelige saldo van € 1.802,14 is grotendeels veroorzaakt doordat uitgaven niet door het
toegekende Dorpsbudget gedekt konden worden.

Van 2014 zal dit ivm bezuinigingen door de Gemeente nog meer voorkomen.

Om toekomstige tekorten te dekken, valt te denken aan verhoging van de contributiebijdrage.
Het in de begroting 2014 opgenomen bedrag van € 1.000,- Dorpsbudget is niet ‘geoormerkt’ (i.t.t.
voorgaande jaren) waardoor dit voor onze reguliere uitgaven beschikbaar is.

De vorig jaar door DB verstrekte lening aan de Burcht is in zijn geheel afgelost.

De bankkosten zijn hoger dan begroot. Hogere kosten worden ons in rekening gebracht en daarbij
ontvangen wij minder rente. De kosten voor de rekening van de Wolfskreet zijn samengevoegd bij
die van Dorpsbelang.

Vanuit het beschikbare dorpsbudget voor 2013 is alleen een beamer aangeschaft; rechtstreeks
vanuit de gemeente. Dit is de reden waarom er geen apart overzicht gemaakt is van de uitgaven
vanuit het dorpsbudget zoals voorgesteld door de kascommissie in 2013.

Evenementen waaraan Dorpsbelang heeft meebetaald, zijn geweest:

o Kerstboom

o Thema-avond modern Naoberschap

o Kranslegging monument Wolfheze

Subsidies zijn toegekend aan:

o Bingo 55+ club

Zwemclub

St. Maartencommissie

Veteranenlunch

Wolfheze Night Fever

Intocht Sint
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Toelichting Financieel overzicht Wolfskreet 2013

Het jaar is met een positief verschil van € 191,27 afgesloten; dit dankzij de verhoging van het
aantal advertenties.

De kosten van het drukken zijn iets verminderd door minder exemplaren te laten vervaardigen.
De bijdrage van de gemeente gaat in 2014 vervallen. Om dit gat op te vullen, zullen de
advertentietarieven met 5% verhoogd worden.



Financieel overzicht 2013 Dorpsplatform en Dorpsvereniging Wolfheze

Vorderingen

Lening

Banksaldi:

Rekening Courant
Internet Kwartaalrekening
Internet Spaarrekening
Totaal

Verschil

Inkomsten

Contributie achterstallig
Contributie 2013
Contributie vooruitbetaald
Rente

Diverse inkomsten
Dorpsbudget

Totaal inkomsten

Uitgaven

Bankkosten
Jaarvergadering
Bestuurskosten
Deskundigheidsbevordering
Wolfskreet

Website
Communicatiekosten (o0.a. drukwerk)
Evenementen

Subsidies

Diverse uitgaven

Totaal uitgaven

Verschil inkomsten/uitgaven

Ledenoverzicht
geregistreerde leden
betalende leden
niet betalende leden

Begroot 2014

25,00
1.750,00
50,00
200,00
50,00
1.000,00
3.075,00

100,00
350,00
175,00

500,00
250,00
450,00
900,00
700,00
350,00
3.775,00

700,00-

31/12/13
500,00

146,31
8.869,71
207,52

9.723,54
1.833,90-

31/12/12
500,00
500,00

641,73
9.711,19
204,52

11.557,44
867,63-

Begroot 2013 Werkelijk 2013 Werkelijk 2012

150,00 20,00
2.000,00 1.786,50
50,00 75,00
200,00 161,52
50,00 10,00
2.475,00 -
4.925,00 2.053,02
20,00 93,81
250,00 359,65
200,00 177,90
500,00 -

600,00 600,00
260,00 241,21
400,00 465,45
1.100,00 872,70
1.000,00 750,00
595,00 326,20
4.925,00 3.886,92

- 1.833,90-

406

352

54

335,00
1.935,50
40,00
218,87
2.660,00
5.189,37

15,00
186,80
177,73
881,95

20,00-
237,23

1.931,66
1.755,89
690,00
200,74
6.057,00

867,63-

414
390
24



Financieel overzicht 2013 Wolfskreet

Vorderingen
Rekening Courant ABNAMRO

Totaal
Verschil

Inkomsten

Bijdrage Gemeente
Bijdrage Dorpsbelang
Sponsoring en advertenties
Diverse

Totaal inkomsten

Uitgaven
Bankkosten
Drukkosten
Redactiekosten
Totaal uitgaven

Verschil inkomsten/uitgaven

31/12/13
100,00
991,87

1.091,87
191,27

31/12/12

100,00
800,60

900,60
526,97-

Begroot 2014 Begroot 2013 Werkelijk 2013 Werkelijk 2012

500,00
2.000,00

2.500,00

2.300,00
200,00
2.500,00

225,00 225,00
600,00 600,00
1.700,00 1.766,25
- 80,00
2.525,00 2.671,25
25,00 -

2.300,00 2.188,71
200,00 291,27
2.525,00 2.479,98
- 191,27

225,00

1.705,00
70,00
2.000,00

20,10
2.385,90
120,97
2.526,97

526,97-
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